
UCHWAŁA NR XV/154/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Chłopy i Mielenko.

Na podstawie art. 14 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Chłopy i Mielenko uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej Mielna Nr 
XXXVIII/455/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r., poz.3445). 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
zmianą planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 9B68290B-D3F5-42FB-9384-C85E58DB145E. Uchwalony Strona 1



 XV/154/2019

29 listopada 2019r.

Id: 9B68290B-D3F5-42FB-9384-C85E58DB145E. Uchwalony Strona 1




